PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.12.2014
	№
	429-ПГ

О прекращении действия муниципальной программы «Информационный город (2012-2016 годы)»

В соответствии с Постановлением Главы города Реутов от 28.08.2014 № 79-ПГ об утверждении муниципальной программы городского округа Реутов «Муниципальное управление на 2015-2019 годы» постановляю:

1. Прекратить действие муниципальной программы «Информационный город (2012-2016 годы)», утвержденной Постановлением Администрации города Реутов от 11.10.2011 № 544-ПА «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы "Информационный город (2012-2016годы)» с 01.01.2015г.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Каторова С.А.
Глава города

С.Г. Юров